[image: image1.png]vy
22

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	16.08.2018
	№ 161

О даче согласия на прием в собственность
муниципального образования

город Торжок оборудования
На основании письма Министерства образования Тверской области от 20.07.2018
№ 29/10262-05 о передаче в собственность муниципального образования город Торжок комплекта оборудования для пунктов проведения экзамена, Торжокская городская Дума р е ш и л а:
1. Дать согласие на прием из собственности Тверской области в собственность муниципального образования город Торжок на безвозмездной основе комплекта оборудования для пунктов проведения экзамена согласно приложению к настоящему Решению.

2. Комитету по управлению имуществом города Торжка (Н.В. Маевская) выполнить необходимые действия, связанные с приемом в собственность муниципального образования город Торжок оборудования, указанного в пункте 1 настоящего Решения, а также о закреплении его на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 5».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению в свободном доступе на официальных сайтах администрации города Торжка и Торжокской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель Председателя
Торжокской городской Думы

Н.А. Волковская
Приложение
к решению Торжокской городской Думы

от 16.08.2018 № 161
Комплект оборудования для пунктов проведения экзамена
	№ п/п
	Наименование имущества
	Единица измерения
	Количество шт.
	Цена за единицу, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Персональный компьютер в сборе Aquarius
	шт.
	14
	44976,00
	629664,00

	2
	Локальный лазерный принтер XEROX Phaser 3260 DNI
	шт.
	14
	12288,00
	172032,00

	3
	Рабочая станция для авторизации Aquarius
	шт.
	2
	91680,00
	183360,00

	4
	Рабочая станция для сканирования Aquarius
	шт.
	2
	91680,00
	183360,00

	5
	Сканер XEROX DM 3220
	шт.
	1
	48902,40
	48902,40

	6
	USB -модем Huawei
	шт.
	1
	2112,00
	2112,00

	7
	Внешний привод LG
	шт.
	1
	2112,00
	2112,00

	                   ИТОГО
	1221542,40